Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

2016 г. №

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.05.2015 № 692-V ДГ
«О размере компенсации расходов на
оплату содержания и текущего ремонта
жилых помещений отдельным
категориям граждан»

В соответствии с решением Думы города от 27.04.2006 № 10 - 1УДГ
«О Регламенте Думы города», заслушав информацию Администрации города, Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.05.2015 № 692-УДГ
«О размере компенсации расходов по оплате содержания и текущего ремонта
жилых помещений отдельным категориям граждан» (в редакции от 07.12.2015
№ 793-УДГ и от 24.02.2016 № 833-УДГ) следующие изменения:

1) в пункте 1) части 1 решения слова «с учетом списка адресов в соответствии
с приложением 4» заменить словами «с учетом соответствующего адресного
перечня многоквартирных, жилых домов, утверждаемого муниципальным правовым
актом Администрации города».

2) приложение 4 «Список адресов» к решению исключить.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.07.2016.

Председатель Думы города

_________ С.А. Бондаренко

« » 2016 г.

И.о. Главы города

_________О.М. Лапин

» 2016 г.«